Estado do Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas  da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que consta do processo administrativo que trata da confirmação do Convênio
com a Conveniada  ASS.DOS MOR. E PROD. RURAIS DA COM. QUIL. STA RITA DE BARRE., vem
RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida Convêniada, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA, 15 de Setembro de 2015

 JOSÉ RAIMUNDO CARVALHO DOS SANTOS
 Autoridade Conpetente

PRAÇA LICURGO PEIXOTO

		2015-09-15T14:14:40-0300
	JOSE RAIMUNDO CARVALHO DOS SANTOS:16709853268